
LTCE Vorstand    Adressen    Stand: März 2015 
 
Lawn-Tennis-Club Elmshorn e.V.               
Kaltenweide 101 
25335 Elmshorn 
Tel.: 04121 - 81124 Fax: 04121 - 87209  e-mail: info@ltc-elmshorn.de 
 

1. Vorsitzender:   
Dr. K. Ulrich Rubehn    
Kaltenweide 84 
25335 Elmshorn      

Tel.  88881 - Praxis 
mobil:0170-4938647  
Privat: 898987 
 

e-mail:  
urubehn@t-online.de 
ulrich.rubehn@ltc-elmshorn.de 

  

2. Vorsitzender: 
Joachim Schröder 
Koppeldamm 8 
25335 Elmshorn 

Tel. 87243 
 mobil: 0173-5330769 
  

e-mail: 
joachim.schroeder2 
 @provinzial.de 
 

Schriftwartin:   
Gisela Rechter 
Hauptstr. 182 
25482 Appen-Unterglinde 

Tel. 04122-81248 
 
mobil: 0173-8824580 

e-mail:  
HRechter@t-online.de 
 
  

Kassenwart:   
Jürgen Peterat 
Ernst-Behrens-Str. 1a 
25336 Elmshorn   

Tel. priv: 94237 
 
mobil: 0176-
84783365 

e-mail:  
j.peterat@gmx.net 
 
  

Pressewart:   
Dr. Henning Martens 
Heidkoppelweg 9 b 
25335 Elmshorn 

Tel. 5780179 
 
mobil: 0172-4325905 
 

e-mail: 
Martens@wmd.de 

 

Jugendwartin:   
Anette Schwarz-Rostock 
Moordamm 10 
25335 Elmshorn 

Tel. 7006752 
 
mobil: 0172-4066877 

e-mail:  
anette.rostock@gmx.de 
 

  

Sportwart:  
Friedhelm Gabriel 
Lupinenweg 18 
25337 Elmshorn 

Tel. 85569 
 
mobil: 0172-4304636 

e-mail: 
friedhelm.gabriel@fgls.de 

 
  

Hallen- und Anlagenwart:   
Alfred Kandel 
Teichweg 2 
25337 Elmshorn 

Tel. 78177 
 
mobil: 0170-2808850 

e-mail: 
a.kandel@icloud.com 
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